
 
 

 1 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO N. STRAMPELLI 

VIALE Europa 1 Castelraimondo 62022 TEL 0737-641180 
mcic80200e@istruzione.it mcic80200e@pec.istruzione.it 

 
 
Prot. vedi segnatura        lì, vedi segnatura 
 
Codice CUP: E34D24004540007  

Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica 
https://www.icstrampelli.edu.it/ 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA degli ESPERTI, TUTOR e FIGURE 
AGGIUNTIVE - Progetto PN/FSE + / FESR “ESO4.6.A2.B-FSEPN-MA-2024-5”. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto   l’avviso prot. Prot.n.136777 del 09/10/2024 “Fondi Strutturali Europei – “PN Scuola 
e Competenze 2021 – 2027” - Avviso pubblico “Percorsi previsti da Fondi 
Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. 
Priorità 01 – Scuola e competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – 
Obiettivi Specifici ESO4.6. – Azioni ESO4.6.A1, ESO4.6.A2 – Sotto azioni 
ESO4.6.A1.B, ESO4.6.A1.C, ESO4.6.A2.B, ESO4.6.A2.C, interventi di cui al 
decreto n.102 dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito, Avviso 

Prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord” - Priorità Priorità 1 -Scuola e 
competenze (FSE+) - Obiettivo specifico ESO4.6 - Azione ESO4.6.A2; 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. delibera n. 37 del 28/10/2024 e del Consiglio di 
Istituto n. delibera n. 151 del 23/10/2024 di adesione al progetto PN in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto ESO4.6.A2.B - navig@re, protocollato con n. n.162268 del 
12/11/2024 dall’Unità di missione per il PNRR del MIM;  

Vista   la nota prot. Prot. n.181969 del 13/12/2024 con la quale la competente Direzione 
Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo ESO4.6.A2.B - 
Navig@re - codice ESO4.6.A2.B-FSEPN-MA-2024-5 proposto da questa Istituzione 
Scolastica per un importo pari a Euro €18.180,00; 

Viste   le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e 
FESR 2021-2027; 

Visto   il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

Vista  la delibera del Consiglio di Istituto n. 18 del 22/01/2025 relativa all’assunzione nel 
programma annuale 2025 del finanziamento del PN FSE+ / FESR di cui al presente 
avviso, autorizzandone le spese nel limite fissato dai relativi piani  finanziari, per 
 l’importo di Euro €18.180,00; 

Viste  le schede dei costi per singolo modulo; 
Visto  il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 
Visto   il provvedimento di avvio della procedura di selezione prot prot. 544 del 28/01/2026; 
Visto  l’avviso per il reclutamento di esperti e tutor Prot. 549 del 28/01/2026 che dovranno 

 svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto; 
Visto   il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata Prot.913 del 

12/02/2026; 
 
 

MCIC80200E - ACCBE80 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000918 - 13/02/2026 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da NICOLETTA PATERNI



 
 

 2 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. STRAMPELLI 

VIALE Europa 1 Castelraimondo 62022 TEL 0737-641180 
mcic80200e@istruzione.it mcic80200e@pec.istruzione.it 

 

DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle 
seguenti graduatorie provvisorie: 
 
 

GRADUATORIA ESPERTO INTERNO 
 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 BISBOCCI BICE 55 

 
GRADUATORIA TUTOR INTERNO 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 BOCCACCINI IRENE 18 

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 
entro 15 gg. (riducibili a 7 gg. se l’avviso è rivolto al solo personale interno) dalla data di 
pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 
dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 

F.to digitalmente da 
Il Dirigente Scolastico 

      Dott.ssa Nicoletta Paterni 

MCIC80200E - ACCBE80 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000918 - 13/02/2026 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da NICOLETTA PATERNI


		2026-02-13T10:09:07+0000
	NICOLETTA PATERNI




